
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

v.č. 31, 1:12 29 007,50 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

v.č. 18, 1:11 117 581,95 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

2 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 326,28 3 915,4 Kč

3 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 438,62 5 263,4 Kč

4 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 13,60 243,81 3 315,8 Kč

5 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 13,60 327,47 4 453,6 Kč

6 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 20,00 130,38 2 607,6 Kč

7 5907010015 Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2 m 20,00 387,00 7 740,0 Kč

8 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 8,00 6 356,03 50 848,2 Kč

9 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 16,00 651,90 10 430,4 Kč

Celkem 146 589,45 Kč
CELKEM 146 589,45 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č.  1053

Praha  Libeň - v.č. 31,18 - výměna LIS, navařování srdcovek

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3220303

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cd179633-f169-486c-a2ed-1a3a1227fd63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 10:27:01


		2022-12-07T09:27:44+0000




